●樊瑞才不慎遗失济南市龙槐雅苑
小区2号楼1单元1205迁入证及缴费
补差收据，特此声明作废。
●高岩遗失医师资格证书，证书编
号：1998371102824720412001，声明
作废。
● 张 莹 ( 身 份 证
370681198611147222)，医师执业证
书.(证件名称)丢失，证书编码
201937142370681198611147222，声
明原件作废。
● 翁 雷 、栗 蕾 ( 身 份 证 号 :
2 2 2 4 2 6 1 9 8 4 0 5 0 2 5 8 1 8 、
370123198306135224)购买鲁商常
春藤小区西二栋二单元402室，首付
款金额：1 4 2 5 7 6元，收据号：
5323270，以及房屋网签销售合同
(销售(字)20135741616)，合同和收
据丢失作废，登报挂失。
●山东省市场监督管理局1995年9
月4日核发的山东省地质经济贸易
公司铝合金加工部(统一社会信用
代码：91370000MA3WRRNN72)营业执
照正副本、公章不慎丢失，声明作
废。
●挂失声明：本人张春燕2018年1月
8日交于夏津弘康苑项目C1-1-1001
首付款，金额 2 3 3 2 7 6元，单号：
0116977因保管不善丢失，如出现原
件声明作废。
●济南市槐荫区北大槐树拆迁安置
房9号楼(原8号楼)3002，产权人董
健。安置房差价款收据(交款人董
健)不慎遗失，特此挂失。

●山东胜融创石油化工有限公司公
章(编号3702200487344)、财务专用
章(编号3702200487345)、发票专用
章(编号3702200487346)、法人章王
爱萍(编号3702200487347)不慎丢
失，特此声明原章作废。
●苗发成将青岛宝龙置业发展有限
公司履约保证金，收据号码：
0014164，金额：33731.64元及上海
宝龙商业地产管理有限公司即墨分
公司综合管理费保证金，收据号
0001145，金额10622.30元，经营保
证金，收据号0001146，金额10000
元。以上三张收据丢失，声明作废。
● 乔 明 艾 ( 身 份 证 号
372822195405184611)执业医师资
格 证 书 丢 失 ，证 书 编 码
199837110372822195405184611声
明作废。
● 张 凯 身 份 证 遗 失 ，证 号 ：
372501198302222019，自见报之日
起不承担被人冒用而引发的一切法
律责任，特此声明。
●武城镇人民政府工作人员不慎遗
失行政执法证，王君 (证号：
15130997006)，朱绪登(证号：
15130997004)，特此声明作废。
●山东省市场监督管理局1994年3
月25日核发的山东省地质经济贸易
公司汽车配件公司(统一社会信用
代码：91370000MA3WRU1P1P)营业执
照正副本、公章不慎丢失，声明作
废。

●青岛乾运盈科新能源有限公司因
法人由纪健鹏变更为孙琦，原法人
章纪健鹏(编号3702140382330)声
明作废，重新申领印章。
●青岛硬创汇企业管理合伙企业
(有限合伙)法人由赵宝玉变为翟现
民，原法人章(赵宝玉)注销，重新申
领印章。
●遗失声明：遗失由青岛市市南区
工商行政管理局于2008年07月28日
核发予青岛欧易德商贸有限公司的
注册号为370202228180947号营业
执照正、副本，声明作废。
遗失青岛欧易德商贸有限公司组织
机构代码证正、副本，声明作废。
●注销公告
经公司股东会研究决议，青岛欧易
德 商 贸 有 限 公 司 ( 注 册 号
370202228180947)自即日起注销。
请债权人自接到本公司书面通知书
之日起三十日内，未接到通知书的
自本公告发布之日起四十五日内向
公司清算组申报债权登记，逾期不
申报的，视其为没有提出要求，特此
公告。
青岛欧易德商贸有限公司清算组

2022年8月16日
●沃顿(青岛)企业服务有限公司
( 统 一 社 会 信 用 代 码
91370203MA3UNQKN13)发票专用章
(3702030537805)丢失，声明原章作
废。
●济南市长清区归德镇贵民海鲜城
食品经营许可证副本丢失，许可证
编号JY13701130027443，声明原件
作废。

●山东省市场监督管理局1995年8
月30日核发的山东省地质经济贸易
公司汽车配件经销部(统一社会信
用代码：91370000MA3WRU8W3T)营业
执照正副本、公章不慎丢失，声明作
废。
●青岛市市南区工商行政管理局
1995年3月27日核发的山东省地质
经济贸易公司青岛经销处(统一社
会信用代码：91370202MA93YJGU0F)
营业执照正副本、公章不慎丢失，声
明作废。
●山东省市场监督管理局1993年2
月4日核发的山东省地质经济贸易
公司地质工程设备厂(统一社会信
用代码：91370000MA3WRUUU72)营业
执照正副本、公章不慎丢失，声明作
废。
●山东省市场监督管理局1994年7
月20日核发的山东省地质经济贸易
公司迪兴酒家(统一社会信用代码：
91370000MA3WRU1N53)营业执照正
副本、公章不慎丢失，声明作废。
●山东浦联人力资源服务有限公司
法 人 章 王 飞 航 ( 编 号
3717210079443)丢失，声明作废，重
新申领有效印章。
●青岛小晚咚咚文化传播有限公司
法人由王晓萌变更为董鹏飞，原公
章(3702110412404)、财务专用章
(3702110412402)、法人章王晓萌
(3702110412401)、发票专用章
(3702110412403)，声明作废，重新
申领印章。

●青岛尚缘合居房产经纪有限公司
遗失法人章(法人姓名：汤超，编号：
3702030372154)一枚，现声明作废。
●减资公告
根据2022年8月12日股东会决议，临
沂中开运输有限公司拟减少注册资
本，由200万元人民币减少为1万元
人民币，债权人自接到公司通知书
之日起三十日内，未接到通知书的
自本公告发布之日起四十五日内，
有权要求公司清偿债务或者提供相
应的担保，特此公告。联系电话:
13656499469联系人:马英虎

临沂中开运输有限公司
2022年8月12日

●东明井泽投资发展有限公司法人
章编码3717280032729、财务专用章
编码3717280032727、发票专用章编
码913171728MA3R8KL76G不慎丢失,
现声明作废。
●枣庄市峄城区黄金泉加油站不慎
将《危险化学品经营许可证》丢失，
编号：鲁枣危化经(2020)000062号；
《成品油零售经营批准证书》丢失，
油零售证书第：3704023051号，声明
作废。
●库亚萍遗失医师资格证，证号：
200757110371326198302187925，声
明作废。
●徐利利丢失重型半挂牵引车营运
证，车号：鲁RP0251，营运证编码：
371727112712，声明挂失。
●徐利利丢失重型集装箱半挂车营
运证，车号：鲁R636M挂，营运证编
码：371727112717，声明挂失。

●山东中阁新能源科技有限公司，
合同专用章(编号：3711023159833)
不慎丢失，声明作废。
●山东省阳信中承物流有限公司
(注册371622200010989)公章(编码
3723230012963)、财务章(编码
3723230012964)、合同章(编码
3723230012965)丢失,声明作废。
●中源商合(青岛)国际贸易有限公
司，法人章(编号3702030620812)，
因法人变更，重新刻制法人章，特此
声明。
●李娜不慎丢失沾化大都会A区地
下车位1单元-166车位款收据1张
(收据编号：20210625-00000001，金
额为：65000元)，大都会一期沾化大
都会3号楼2单元102首付款收据一
张(收据编号：20210621-00000003，
金额为：296035元)声明作废。
●济南市工商行政管理局市中分
局：1996年2月1日核准的济南市市
中海鹰实业公司营业执照正副本、
公章丢失，声明作废。
●青岛云拓资产管理有限公司法人
由李雪变更为刘太芹，原法人章李
雪(3702120336341)，声明作废，重
新申领印章。
●声明
弘毅(青岛)创新科技服务中心(有
限合伙 ) (统一社会信用代码
91370212MA3NWXG34E)因法人变更
现声明原法人章(姓名赵春山编号
3702120351300)声明作废。

泰山队客场7：0狂胜河北，刷新队史最大分差

纪录轮番上演 这一夜属于泰山

编辑：怀晓 组版：颜莉

扫码下载齐鲁壹点
找 记 者 上 壹 点

2022年8月16日 星期二 A11乐动

记者 尹成君

8月15日凌晨，新赛季英超
联赛迎来第一场TOP6之间的
对决，交战双方是切尔西与热
刺。在下半场补时第6分钟凯恩
头球破门，热刺最终以2：2战平
对手，赛后双方主帅孔蒂与图
赫尔爆发激烈冲突，分别领到了
红牌。

TOP6之间的对决直接关系
着英超前四名的归属，因此对
于交战双方来说，重要性不言
而喻。

热刺在上赛季中期由孔蒂执
掌教鞭后，成绩立竿见影，本赛季
开始前，俱乐部也尽量满足孔蒂
购买球员的愿望，指望他能在新
赛季冲击一下冠军。

而他们本轮的对手切尔西同
样野心勃勃，在图赫尔的带领下
觊觎着英超冠军宝座。不过，这场
比赛还是切尔西实力占优，两度
取得领先。

但是热刺两次追平比分，或
多或少都与主裁判的不作为有
关，这也成为双方主教练在赛后
爆发激烈冲突的导火索。

下半场，热刺的霍伊别尔一
脚远射将比分追至1：1。但是在进
球前，热刺的本坦库尔从身后直
接放铲哈弗茨，而理查利森处于
越位位置干扰到了切尔西门将门
迪，这两次明显的犯规都被主裁
判忽略掉了。

最刺激的场面出现在全场补
时第6分钟，当时1：2落后的热刺
已经有些绝望，不过仍有最后一
个角球机会。

在双方争抢位置时，热刺的
罗梅罗直接拉拽库库雷利亚的长
发，导致后者摔倒在禁区内，这样

的犯规又被主裁判漏掉，最终凯
恩依靠自己最擅长的头球扳平了
比分。

热刺两次有争议的进球，让
场边的两队主教练两次发生了冲
突。尤其是凯恩进球后，比赛随之
结束，图赫尔与孔蒂在赛后握手
时发生冲突，造成场内混乱，两人
最后被工作人员拉开，并且都被
出示红牌。

当然，两队除了冲突和争议，
还是有其他看点的。一是斯特林
在转投蓝军后表现依旧很突出，
不仅有一次很有威胁的射门，而

且还助攻詹姆斯进了一球。
凯恩的表现也可圈可点。在

比赛最后关头勇敢担起责任，利
用自己最擅长的头球来终结比
赛，尽管之前有队友犯规，但是他
的抗压能力以及出众的技术都展
现了出来，新赛季凯恩打出了一
些新气象。

针尖对麦芒 再会见真章
热刺2：2绝平切尔西，孔蒂图赫尔爆发冲突

记者 季禹

泰山刷新纪录

本场比赛，泰山队共有6名球
员贡献进球，刘彬彬梅开二度，金
敬道、费莱尼、李海龙、克雷桑、郭
田雨各攻入1粒进球。至此，泰山
队创造了新的中超队史单场最大
分差纪录。

泰山队此前的中超队史最大
分差纪录，还要追溯到2006年与
沈阳金德的比赛。那场比赛中，泰
山队7：2大胜对手，创造了队史中
超单场进球纪录以及最大分差纪
录。此外，泰山队还曾5：0击败过
青岛、申花等球队。

不过，泰山队距离追平中超
历史最大分差赢球纪录仅差一步
之遥。这一纪录的保持者是上海海
港，他们曾在2018年8：0大胜大连
人。比赛最后时刻，泰山队曾有追
平该纪录的机会，但没能把握住。

凭借本场比赛的7粒进球，泰
山队本赛季总进球数达到了29
粒。在先赛一轮的情况下，超过了
河南嵩山龙门的进球数。

不过，泰山队进球数与武汉
三镇还有不小差距，这支升班马
球队目前已经攻入41粒进球，遥
遥领先其余各队。

多名球员破荒

除队史纪录外，多名球员在

本场比赛创造了属于自己的纪
录。

比赛第25分钟，河北队后场
失误，刘彬彬单刀直塞网窝。此役
之前，刘彬彬已经出战12场，送出
4次助攻。但这粒进球，却是他的
本赛季首粒个人进球。

下半场第58分钟，刘彬彬低
射完成梅开二度，为泰山队取得6
球领先。

第48分钟，刚刚在下半场开
局时替补登场的李海龙，中路凌
空抽射破门，帮助泰山队4：0领先
河北。这是李海龙个人首粒中超
进球。

此外，郭田雨终于在个人本
赛季第三场比赛中，打入赛季首
粒进球。

第64分钟，陈蒲禁区内被踢
倒，泰山队获得点球机会并由郭
田雨主罚。稳稳命中后，郭田雨面
对镜头用双手在左胸口“比心”，
并与克雷桑一起庆祝进球。

不过，在运动战中，郭田雨仍
然没有恢复上赛季的比赛状态，
多次错失良机。属于他的赛季首
个运动战进球，依然没有到来。

克雷桑连续7场进球

克雷桑的连续进球是否会被
中断？下半场开始之前，这个问题
的答案需要打一个问号。

面对河北队，克雷桑似乎并
不追求个人进球。上半场，他多次
在边路为队友创造机会，并成功

为费莱尼送出助攻。
上一轮比赛，克雷桑达成连

续6场比赛进球，超越了李霄鹏此
前保持的连续5场比赛破门，创造
了新的队史纪录。他能否将自己
的纪录向前推进，成为了赛前的
一大看点。

好在进球还是在第57分
钟产生了：莫伊塞斯献
上助攻，克雷桑打
入球队本场比赛第
5粒进球。

早在克雷桑与
泰山队会合之前，外界已经结合
此前表现，给出了这位未曾谋面
外援的“个人画像”：克雷桑擅长
在右边路活动，他在具备进攻属
性的同时，在防守端也能有所建
树，是一名团队型球员。

本场比赛，他的特征得到了
进一步印证。整场比赛，克雷桑似
乎毫不在意自己的纪录，反而更
多时候有意为郭田雨创造进球机
会。

此前，郭田雨和克雷桑被视
为球队主力中锋的竞争对手，但
从近几场比赛来看，两人已然成
为扮演球队锋线高点的好搭档。

本轮比赛结束，泰山队将返
回济南，并于21
日主场对阵成都
蓉城。克雷桑将
向着个人第8粒
进球，同时也是
首个主场进球发
起冲击。

8月15日晚，泰山队结束了回归主场前的最后一场比赛。面对河北队，泰山队六将建功，最终7：0取得一场
大胜。

本场比赛可谓一场“纪录大战”：郭田雨、刘彬彬打破赛季进球荒，李海龙攻入个人中超首球，克雷桑连续7场比
赛破门，泰山队则创造了队史最大分差赢球纪录。相比之下，球队在本赛季的七连胜，甚至显得有些平淡。

势势不不可可当当，，克克雷雷桑桑已已连连续续77场场破破门门。。 IICC pphhoottoo

	A11-PDF 版面